nibus, cum hinc inde in teftes, & di&ta teftiüm ad invicem multa fuiffent propofita,

demum de jure prediête ecclefie de Chifelherfte, plenius inftru&ti & certificati, eidem

ecclefie prediétarum decimarum de Modingeham, poſſeſſionem adjudicavimus, ſalva

proprietatis queftione prelibate ecclefie de Altheham, perfone etiam ejufdem ecclefie de

Altheham, fecundum formam apoftolici mandati firmiter injunximus, ut detentas deci

mas ad taxationem boni viri fepefate ecclefie de Chifelherfte integre reftitueret ; & de

percipiendis de cetero nullam irrationabiliter inferret moleftiam vel gravamen. Diem

quoque ad inftantiam ipfius fuper proprietate experiendi, & ad certam detentarum taxa

cionem faciendam, in prefentia noftra conftituimus: fet die ftatuta, cum pars adverfa

copiam fui nobis exhiberet juri paritura, memoratus Pichardus, vel ejus procurator, nec

conparuit, nec pro fe refponfalem aut excufatorem deftinavit. Volumus ergo & auétori

tate domini päpe qua fungimur, diftriéte prccipimus, ut ecclefia de Chifelherfte fepe

diétas decimas de Modingeham libere & quiete poffideat ; ita quod prenominate ecclefie

de Altheham, fuper proprietatis queftione vel perfone ejufdem ecclefie nullatenus tenea

tur refpondere, donec de retentis decimis, fecundum boni viri taxationem, congrue fibi

fuerit fatisfaétum. Teftibus hijs, magiflro Ger. &c.—Bib. Cotton. Domitian. A.

Х. 9.

De Decimisijfdem.

MNIBUS Chrifti fidelibus prefentes literas infpe&turis, magifter Rogerus de Can

tuar. domini Roffen. officialis, falutem in domino. Quedam queftio mota fuiffet

in curia venerabilis patris domini Ricardi Roffen. epifcopi, inter priorem et conventum

Roffen. ex parte una, et Robertum perpetuum vicarium de Eltham, ex altera. Dice

bant enim prefati prior et conventus, in fua editione contra vicarium fupradiétum, quod

cum decimas provenientes de tenemento de Modingham poſſiderunt longo tempore paci

fice et quiete, Robertus vicarius de Eltham, ipfos parte di&tarum decimarum in campo,

videlicet, qui dicitur Folkefland, contra jufticiam, aufu temerario, fpoliavit viginti oéto

garbas de frumento, et oéto coppos de avena nequiter aſportando, quare petebant reſti

tutionem fibi fieri de prediétis, ac eidem vicario inhiberi, ne de cetero fimilia facere at

temptaret. Cumque fa&ta fuiffet legitime litis conteftacio coram nobis, prefatus vica

rius ad hoc fe fponte in noftris manibus fe obligavit, quod fi di&ti prior et conventus

probarent fe percepiffe prenominatas decimas, per fe vel, per firmarium fuum, anno quinto,

fexto, et feptimo proxime preterito de ablatis plenam fatisfacionem, reftitucionem, et ex

tunc ipfos fuper predi&tis decimis nullatenus moleflaret, quod quidem fuit gratanter

aperte altera acceptatum. Nos denique vifis probacionibus prediétorum prioris et con

ventus, et rationibus utriufque partis diligenter examinatis, habito confilio prudentium

virorum, prefatas decimas diétis priori et conventui adjudicamus perpetuo poffidendas,

condempnantes vicarium fepedićtum ad reftitucionem garbarum petitarum, ac inhi

bentes eidem ne fuper prefatis decimis priorem et conventum Roffen. vel eorum firma

rios, aliquatenus audeat moleftare. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum nof

trum düximus apponendum. Dat. Roffen. feptimo kalend. Oétobris, anno gracic

m. cc. XLII.—Autog. penes Dec. et Capit.

De Decimis ijſdem.

I IN IV ERSIS Chrifli fidelibus prefentem paginam infpe&turis vel audituris, mife

ratione divina abbas de Kenyfham et ejufdem loci conventus humilis, falutem in

domino. Cum religiofi viri prior et conventus Roffen. a tempore cujus non extat me

moria quafdam decimas perceperint in Modyngham, infra limites parochialis eclefie de

Eltham, quam venerabilis pater Ricardus, Dei gratia Roffen. epiféopus nobis conceffit

in ufus proprios convertendas, et eafdem decimas plures epifcopi Roffen. memoratis

priori et conventui per auétentica fcripta duxerint confirmandas. Nos tam poffeffionem,

quam confirmaciones hujufmodi, quantum ad nos pertinet, approbamus, et quod per nos

Vcl fucccfforcs noftros, fuper eifdem decimis impofterum minime vexabuntur prefentis

- refcripti,

:
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refcripti, fub teftimonio fideliter pollicemur. In cujus rei teftimonium, et evidentiam

pleniórem prefentem paginam figillorum noftrorum munimine fecimus communiri.

Dat. apud Roffen, kalend. Junij, anno domini millefimo ducentefimo quadragefimo fe

cundo.—Autogr. penes Dec. et Capit.

De Decimisijfdem.

OMN）. Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Ricardus, Dei

gratia Roffen. epifcopus, eternam in domino fàlutem. Cum quedam queftio mota

effet coram magiftro Rogero de Cantuaria, officiali noftro, inter religiofos viros priorem

et conventum Roffen. ex parte una ; ct magiftrum Robertum perpetuum vicarium de

Elteham, ex altera; fuper decimis provenientibus de tenementis de Modyngham.

Idem oficialis, ordine judiciario procedens in caufa, litigata legitime contefia, cog

nitis meritis, et habito confilio peritorum, di&tas decimas prefatis priori et conventui

fententialiter adjudicavit perpetuo pofTidendas. Qgam fententiam cum non fuerit ap

pellacione fufpenfa, utpote jufle loca volentes robur firmitatis habere, ipfàm pontificali

au&toritate diximus confirmandam. In cujus rei teftimonium prefèns fcriptum figilli

noftri munimine fecimus roborari. Dat. apud Trotefclive die Jovis proxime pofl feftum

beati Petri ad vincula, anno domini M. cc. XLII I. et pontificatus noftri anno quinto.—

Autogr. penes Dec. et Capit.

IDe Decimisij(dem.

N Dei nomine. Amen. Per prefens publicum inflrumentum cunétis appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione domini fecundum curfum ecclefie Anglicane mil

lefimo tricentefimo fexto decimo, indiccione quinta, decima die, videlicet, ultimo menfis

Septembris. Ego Wiilelmus de Dene, clericus Winton. dioceff. fàcri Romani imperij

uétoritate notarius publicus conftitutus, perfonaliter apud Roffen. literas bone memorie

Willelmi, quondam Cantuar. archiepifcopi, et apoftolice fedis legati, ac etiam literas Ri

cardi, olim Cantuar. archiepifcopi, et apoftolice fedis legati, literafque decani de Arcubus,

London. Venerabilis patris domini Walteri, Dei gratia Cantuar. archiepifcopi, totius

Anglie primatis, commiffarij in hac parte fpecialis, fuper fèntentiam diffinitivam latam

pro religiofos priorem et conventus ecclefie cathedralis Roffen. de decimis de Mo

dyngham ad dictos religiofos fpeétantibus, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua

earum parte viciatas, vidi, infpexi, et diligenter examinavi formas que fequuntur, con

tinentes, Willelmus, gratia Dei Cantuar. archiepifcopus, et fedis apoftolice legatus,

omnibus Chrifti fidelibus, falutem. Sciat univerfitas veftra, quod per autentica fcripta

pie memorie Gundulfi, epifcopi de Roueceftria, ac teftimonio Johannis epifcopi, fuc

cefforis ejus, et per inquificionem proborum virorum monachi de Roueceflria, coram

nobis legitime docuerunt, eos pacifice poffèdiffe, a quadraginta annis et amplius, ante

tempora noftra decimas de Modyngham in parochijs de Eltham et Chifelherft, de dono

Anfgoti camerarij, de quibus per reétorem de Eltham coram nobis fuerunt impetiti.

Propterea de confilio et affenfu jurifperitorum nobis affidencium, prediétas decimâs eif

dem monachis adjudicamus, jure perpetuo poffidendas, Preterea infpeximus diligenter

ordinationem prediéti Gundulfi epifcopi, de introdu&tione monachorum et inflitutione

ct exennio faciendo die fan&ti Andree apoftoli, epifcopo prefenti in

£cclefia Roueceftrie, quam ordinationem rite et proinde fa&tam, auctoritate officij quo

fungimur ipfis confirfiamus, et prefentis fcripti teftimonio communivimus. Si quis

igitur contra adjudicationem noftram et confirmationem aliquando venire temptaverit, fit

feparatus in prefenti a communione fan&te ecclefie Chrifti, et in futuro a focietate fanc

torum omnium, nifi ad fatisfa&tionem venerit. Valete. Teftimonio Heremufi archi

diaconi Cant. Gaufridi prioris, Eadmeri monachi Cant. Fulconis prioris de Ciceflr. Ri

cardo archidiacono de Norwicen. Wiilelmi vicecomitis, Anfredi dapiferi, Hamonis

filj Vitalis, et aliorum multorum. A&t. anno incarnationis domini nöftri Jeſu Chriſti

M. c. xxx. primo. Univerfis fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere perve

nerint, Richardus Dei gratia Cantuar. 1995) totius Anglie primas, et 9ಣ್ಣಿ
4. - fedis
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fedis legatus, eternam in domino, falutem. Cum caufa inter monacbos Roffen. rec.

tores eccleſie de Chiſelherſt, et Picardum rectorem eccleſie de Eltham, ſuper decimis de

Modyngham, in noftra vifitacione in dioceff. Roffen. coram nobis mota fuifít parti

bus ante nos vocatis, et per procuratores legitime conſtitutos, literas fuas de ratîhabicione

totius caufe nobis porre&tas comparentibus, ut eorum parceremus laboribus et expenfis

dile&tis filijs noftris N. archidiacono Roffen. magiftro VValtero Tonitruo, et magiftro .

Radulpho de Frendefbery, viris equidem probate opinionis, dedimus in mandatis ut

teftes, quos utrobique erunt produ&ti fuper jure et perceptione prediétarum decimarum

audirent diligenter, et atteftaciones eorum confcriptas fub figillis fuis, ad diem certum,

cum ipfis partibus ad noftram tranfmitterent audienciam, qui quidem diligenter et devote

mandatum noftrum exccuti funt, die ergo conftituta cum partes copiam fui nobis fa

cerent, et teftium fuiffet renunciatum produ&tioni, publicatis tandem atteftacionibus, cum

hincinde in teftes, et di&ta teftium adinvicem multa fuiffent propofita, et de con

fenfu partium in caufa conclufum, demum de jure monachorum Roffen. et pofíef

fione antiqua di&as decimas percipiendi plenius inftruéti et certificati, quod caufa per

diéîa teftium quam per auétenticas literas Radulphi, Willelmi, Theobaldi predeceſſo

rum noftrorum, Cantuar. archiepifcoporum, necnon Gundulfi et Johannis, Roffen.

epifcoporum, quas diligenter infpeximus, et manibus traétavimus, ac alijs legitimis do

cumentis nobis conftat fide plena prediétos monachos, et eorum ecclefiam Roffen. qua

terviginti quatuordecim annis poft donationem ecclefie de Chifelherft, quam Gundulfus

epifcopus eis fecit, et ante prediétam donationem, tempore prefcripto, de benevolentia

Angoti decimas prefcriptas ecclefie fue Roffen. nomine, pacifice, et inconcule pofedife,

et poftea ex certa fcientia cognofcentes eofdem monachos, et eorum ecclefiam Roffen. in

omnibus decimis de Modyngham, in utrifque parochijs de Chifelherft et Eltham, ex

iftentes, antequam ccclefie de Chifelherft fuerant reétores jus fufficiens obtinere, tanquam

jus ecclefie Roffen. appropriatum five dependens aliqualiter ad ecclefias de Chifelherft

vel Eltham pertinentia ipfis monachis et ecclefie Roffen. omnes decimas de Modyng

ham provenientes, invocato nomine domini, fententialiter et diffinitive adjudicamus. In

hibentes fub pena excommunicacionis, ne quis eos de eifdem decimis de cetero inquie

tet. A&t. anno incarnacionis dominice M. c. LxxvI. Teftibus hijs, Ber Walar

Baio archidiacono, magiftro Radulpho Blefeum, magiftro Roberto Inglefham, ma

giftro Rogero Norwycen. Henrico Baio Rogero Elemoſinario, Willelmo de Sotyn

don. et aliorum multorum teftimonium. In Dei nomine. Amen. Cum dudum in vi

fitacione quam venerabilis pater dominus Walterus, Dei gratia Cantuar. archiepifcopus,

totius Anglie primas, jure metropolitico in decanatu de Darteford, Roffen. diocefí per

magiftros Willelmum de Knapton, archidiaconum Norwycen. utriufque juris,Thomam de

Chartam, juris civilis profeffores, et Robertum de Norton clericum di&ti patris, ad vifi

tandum civitatem et dioceff. Roffen. juxta au&toritatem literarum apoftolicarum diéto

patri conceffarum conjun&tim et divifim, ac in folidum deputatos, exerceri fecerant com

pertum fuiffet, quod prior et conventus ecclefie cathedralis Roffen. perceperunt deci

mas majores parciales in quodam loco vocato Modyngham, infra limites decimaciones et

fines parochie de Chifilherft di&te dioceff. Idem prior et conventus coram magiftris

Thoma et Roberto prediétis, pro tribunali fedentibus, comparentes, et ex officio fuper

hoc impetiti, quandam divifionem ab officio per di&tos commiffarios eis fa&tam exhi

buerunt. Unde per commifíarios decretum erat antedi&tos, quod re&tor de Chifelherft

predictus, fifíbi viderit expedire, contra dictos religiofos fuper decimis antedictis inftitueret

a&tionem. Cumque poftmodum pars diétorum religioforum ad inftantiam di&ti reétoris,

coram magiftris prefatis Thoma de Chertham et Roberto de Norton commiffàrijs, ut pre

mittitur, pro tribunali ſedentibus, citata comparuiſſet, ex parte Stephani rectoris ecclefie de

Chifilherft predi&te, parti di&torum religioforum erat libellus fub hac forma porreétus,

coram nobis magiftris ac dominis Thoma de Chertham et Roberto de Nortón clericis

ad vifitandum civitatem et dioceff. Roffen, per venerabilem patrem Walterum, Dei gra

tia Cant. archiepifcopum, totius Anglie primatem, juxta auëtoritatem literarum apofto

licarum dicto patri conceffarum conjunétim et divifim, ac in folidum deputatum, et

quocunque alio dicti patris commiffarij in hac parte, contra priorem et conventum m0

iiafterj i&offen. et quemcunque pro eifdem in judicio legitime provenient dicit, et

in juré proponit Stephanus rector ecclefie de Chifelherft, quod cum idem re&tor a diu

fuiífet, et adhuc fit, nomine ecclefie fue prediéte, in poffeffione, vel quafi percipiendi
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' omnes decimas infra limites parochie fue, de quibufcunque terris provenientes, diéti tamen

prior et conventus ad decimas in quodam loco vocato Modyngham, infra fines et limites

di&te parochie de Chifelherft predicta notorie exiftentes, provenientes, jus fe habere falfo

pretendentes, ipfum reétorem fuper decimis prediétis jure et pofíefíione earundem inde

bite moletant, inquietant, er perturbant, moletari, inquietari, feu perturbari mandant,

moleftacionem, inquietacionem, vel perturbacionem nomine eorum fa&tam ratam ha

buit pariter, et acceptam, in animarum ipforum religioforum periculum, diclique reétoris

damnum et gravamen, fuper quibus vox publica laborat et fama. Quare pctijt reétor

prediétus, probatis in hac parte probandis, vel eorum feu hijs, vel eorum aliquo, que

vel quod fi fufficere debeant vel debeat, in hac parte diétas decimas ad ipfum re&torem

fue ecclefie nomine, hec ad eandem ecclefiam fuam prediétam pertinere debere, di$tof

que religiofos nomine ecclefie fue predi&te in eifdem decimis, nullum jus habuiffè vel

habere, per vos dominos judices veftrum alterum fententialiter et diffinitive declarari, ac

pronunciari, eifdemque religiofis, fuper diétis decimis, perpetuum filentium imponi, ipfof

que religiofos a moletacione, perturbacione, et inquietacione hujufmodi defitere, compel

lendos decerni, et cum effectu compelli, ulteriufque fibi in premifis et premifa con

tingentibus, plenam juftitiam exhiberi premiffâ, dicit et proponit conjun&tim feu divifim,

offerens fe ea que fufficere debent in premiffis, legitime probaturum, juris beneficio in

omnibus femper falvo. Fa&taque per partem ream coram di&to magiftro Roberto, com

miſſario ſupradićto, litis conteſtacione negative ad libellum predictum dicendo narrata,

prout narrantur in eodem vera non effe, et ideo petita prout petuntur fieri non debere,

cum proteftacione de juftificando prepofitaque per eandem partem ream, quandam jufti

ficationem in criptis, informa que fequitur, coram vobis magiflro Roberto de Norton,

venerabilis patris domini Walteri, Dei gratia Cant. archiepifcopi, totius Anglie primatis,

caufàrum curie auditoris, ego procurator religioforum virorum prioris et conventus ec

clefie Roffen. Roffen. diocef. in caufa decimarum parcialium que in dicta curia verti

tur inter dominum Stephanus qui fe gerit pro rectore ecclefie de Chifelherft, dicte dio

cef. actorem ex parte una, et dictos religiofos dominos meos reos, ex altera. Salvis

di&tis dominis meis, et mihi eorum nomine omnibus defenfionibus, et juris remedijs,

contra libellum di&ti domini Stephani competentibus et competituris, et ceteris jufis

remedijs femper falvis, animo litem conteftandi ad libellum di&ti domini Stephani pre

fat in dicta caufa porreétum dico narrata, prout in eodem narrantur vera non effe,

et ideo petita prout petuntur fieri non debere, huic proteftacioni adjiciens, addo et pro

pono ego procurator predictus, quod di&ti religiofi domini mei, dictas decimas de qui

bus libellatur in hac parte tenuerunt, et habuerunt titulo canonico ab antiquo, taliter et

tanto tempore quod in eifdem decimis jus fufficiens eifdem religiofis eft adquifitum, ipfum

reétorem injuria vel poffèffione diétarum decimarum injufte nullatenus moleftando, in

quietando, feu perturbando, autipfum moletari, inquietari, feu perturbari mandando,

aut moleftacionem, inquietacionem, feu perturbacionem aliquam, de qua libellatur in

hac parte ratam habendo vel acceptam, fed jure fuo, prout eifJem de jure licet, et ad

eofdem pertinet, utendo propter quod funt domini mei predi&ti, ab impeticione di&ti

re&toris merito abfolvendi, et eidem re&tori de Chifelherft perpetuum fiientium impo

nendi, necnon idem reétor eifdem religiofis dominis meis in expenfis, lege congruis, loco '

et tempore declarandis eft condemnandus, quod peto ego procurator prediétus fieri cum

effe$tu, premiffa omnia et fingula propono ego procurator prediétus conjunctim feu di

vifim, non ar&tans me ad omnem probacionem, fed quatenus probacio in premiffis

catenus obtineam impetitis, jure beneficio in omnibus femper falvo, et ipfa de confenfu

partium predi&tarum, fub certa forma admiffa, juratoque hincinde de calumpnia et

veritate dicenda, venerabilis pater predi&tus di&tam caufam nobis decano ecclefie beate

Marie de Arcubus, London. in forma que fequitur duxerit committendum, Walte

rus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, dileéto filio decano

noftro ecclefie beate Marie de Arcubus, London. falutem, gratiam, et benedi&tionem,

Caufam decimarum que coram commiffarijs noftris civitatis et dioceif Roffen. vifitanti

bus primo, ac deinde coram caufarum curie noftre auditoribus inter dominum Stepha

num, rectorem ecclefie de Chifilhert, Roffen. dioce predióte aétorerº, ex ante una;

ac religiofos viros priorem et conventum monafterij Roffen. rcos, ex altera ; vertebatur

fecundum formam retroa&torum, in diéta caufa habitorum audiendum, et in fine dcbito

terminandum, vobis committimus cum cujuflibet coertionis canonice poteftate, Itoim
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in negotio occafione cujufdam annue penfionis, five ex officio, five ad partis inftantiam

contra vicarium ecclefie de Derteford, moto juxta modum vifitacionis, et formam retro

a&lorum, in negocio hujufmodi habitorum, necnon in caufa quam idem religiofi, cujuf

dam annue penfionis occafione, vicarij altaris fanéti Nicholai Roffen. movere intendunt

ad procedendum, et fine debito terminandum negotium, et caufam hujufmodi vobis

vices noftras committimus, cum cujuflibet coertionis canonice poteftate. In cujus rei

teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lambeth dccimo

feptimo kalend. Maij, anno domini M. ccc. quinto decimo. Produétis igitur per partes

prediétas, coram nobis decano prediéto, au&toritate commiffionis prediéte hujufmodi

in diéta caufa cognofcentibus, quibufdam teflibus, quibus in forma juris reccptis, ju

ratis et examinatis, traditifque hicinde poficionibus propofita etiam per partem a&tricem,

quadam replicatione contra juftificationem predictam, et fub certa forma admiffâ pro

duétifque, fub eadem quibufdam teftibus quibus in forma juris receptis, juratis, et exa

minatis, et eorum atteftacionibus, unacum atteftacicnibus teflium, tam fuper libello

quam juftificatione prefata prediétorum publicatis, prefixoque partibus prediétis ter

mino, ad dicendum hinc inde contra teftes produ&tos, et eorum diéta quicquid dicere

feu proponere vellent, propofitifque per partem ream, quibufdam examinacionibus, et

quod eadem pars afferuit, poftea eifdem fe uti nolle, et prefixo poftmodum partibus

prediétis termino ad proponendum omnia in faéto confiftencia, in caufa memorata propo

fita, que per partem ream, quibus examinacionibus et fubfequentibus exhibitis, per

eandem partem ream, quibufdam inftrumentis ſubſidium probacionis, juſtificationis

fue fupradiéte, et publicatis, prefixoque dióte parte aétrici termino, ad dicendum con

tra inftrumenta prediéta, quicquid dicere feu proponere voluerit ; nihilque dicto feu

propofito, fed in diéta caufa conclufo, flatutoque partibus predictis in judicio prefenti

bus termino, ad audiendum fentenciam diffinitivam in eadem, cum continuatione et

prorogatione dierum ; et tandem domino Johanne de Wilminton, fe rectorem in diéta cc

clefia de Chifilherft, de novo inftitutum, afferente in judicio, coram nobis perfonaliter com

parente, decretaque fibi ad peticionem fuam copia totius proceffus habiti, in caufa me

morata, prefixoque fibi et partibus fupradiétis termino ad audiendum fentenciam diffini

tivam in eadem, cum còntinuatione et prorogatione dierum. Nos decanus ecclefie beate

Marie de Arcubus, London. Venerabilis patris prediéti commiffarij in hac parte fpe

cialis, inveſtigato dicto proceſſu diligentius, et rimato ad ſentencie prolationem procedi

mus in hunc modum. Auditis et plenius intelleétis me caufe memorate, licet pre

fatus re&tor intencionem fuam prima facie probaffe videatur, quod cum invenimus ean

dem per propoſita allegata et probata dictorum religioſorum ſufficienter fore excluſam,

ipfos religiofos ad impeticione prefate partis a&tricis abfolvimus in his fcriptis fententiali

ter, et diffinitive parti a&trici; quoad di&tas decimas perpetuum filentium imponentes, ean

dem partem in fexdecem libris fterlingorum, nomine expcnfarum in diéta caufa faéta

rum, taxatarum legitime, et juratarum parti dičtorum religioforum folvendis, infuper

condemnando. In cujus rei teftimonium, nos decanus et commiffarius antedi&tus figil

lum noftrum prefentibus duximus apponendum. Dat. London. III. kalend. Augüfti,

anno domini M. ccc. fexto decimo. -

Et ego Willelmus de Dene clericus, Winton. dioceff. facri Romani imperij au&toritate

notarius publicus, hec omnia et fingula prediéta fic fieri vidi et audivi, et in hanc pub

licam formam redegi, meoque figno confueto figno fignavi, rogatus, fub anno, ifidic

cione, menfe, die, et loco fupradiétis.—4utogr. penes Dec. et Capit.

De Decimis jfilem.

ATEAT univerfis per prefentes, quod die Lune in fefto Nativitatis fan&i Johannis

+ Baptifte, anno regni regis Edwardi tertij a conqueftu quinto, convenit inter religio

fos viros priorem et conventum ecclefie beati Andree Apoftoli Roffen. tradentes ex una

parte, et dominum Henricum de Reddlyngton capellanum, Laurentium de Sutton, et Ro

bertum de Voyle, ex altera, recipientes; videlicet, quod predicti prior et conventus, tradide

runt, et ad firmam dimiferunt, predi&tis Henrico, Laurentio, et Roberto, omnes garbas

decimarum proveniencium de hameletto de Modygnham, ſcituato in parochijs de Chiſil
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herſt et Eltham, et omnes garbas decimarum proveniencium de Bertrey, ſcituata in

parochia de Codham, quas habent vel aliquo modo habere poterint de prediétis locis

de Modyngham et de Bertreye; habend. et tenend. prediótas garbas decimarum de

Modyngham et de Bertreye predictis, prediétis Henrico, Laurentio, et Roberto, here

dibus et affignatis fuis, a fefto Nativitatis fan&ti Johannis Baptifte fupradi&to ufque ad

finem quinque annorum proxime f quencium plenarie completorum, reddendo inde an

nuatim prefatis priori et conventui, vel nomine eorum ecclefie ejufdem, camerario qui

pro tempore fuerit, octo marcas fterlingorum ad tres annos termini fubfcriptos, vide

licet, ad feftum fan&ti Petri quod dicitur ad Vincula quadraginta folidos, et ad feftum

fan&ti Martini in hieme proxime fequens quadraginta folidos, et ad feftum Pafche

proxime fequens viginti fex folidos et o&to denarios, fine ulteriori dilatione ; termino

prime folucionis incipiente in fefto fanéti Petri quod dicitur ad Vincula proxime fe

quens poft datum prefentium. Ad quam quidem folutionem terminis, et loco pre

diétis, bene et fideliter faciendam, obligant fe prediéti Henricus, Laurentius, et Ro

bertus, et quilibet eorum per fe in folid heredes et executores fuos, et omnia

bona fua mobilia et immobilia, terras et tenementa fua ubicunque fuerint inventa,

infra libertatem et extra, plena poteftate vicecomitis Kant. et ballivorum furoum,

quod ipfos heredes et executores fuos diftringant, et diftriétiones retineant quofque

prediéta pecunia prediétis priori et conventui, aut fuo certo atturnato plenarie fuerint

perfoluta. Di&ti autem prior et conventus warantizabunt dictam dimiffionem, ut pre

mittitur, prediétis Henrico, Laurentio, et Roberto, heredibus et affignatis eorum,

contra omnes gentes durante termino quinque annorum prediétorum, et ad majorem

fecuritatem premifforum fine dolo fideliter faciendam, prefati Henricus, Laurentius,

et Robertus, ta&tis facrofan&tis evangelijs, juramentum preftiterunt corporale. In

cujus rei teftimonium huic fcripto indentato, partes prediéte figilla fua alternatim

appofuerunt. Dat. Roffen. die et anno fupradičtis. His teftibus, Willelmo de Gil

Jingham, Rogero de London. Johanne de Borſtalle, Johanne Grubbindale, Willelmo

Byllinge de Derteford, et alijs.—Autogr. penes Dec. et Capit.

De Decimisijfdem.

NIVERSIS preſentes literas inſpecturis, Adam de Bromleigh, rector eccleſie

de Chifilherft, falutem in domino. Ad omnium noticiam volo pervenire, quod

licet de gratia dominorum meorum prioris et conventus Roff. ego coIligerim decimas

de toto tenemento de Modyngham fpeétantes, ad jus et proprietatem ipforum tan

quam firmarius eorundem, nihil tamen juris unquam habeam, ut nomine ecclefie de

Chifilherft, vel quocunque alio jure, nifi de ipforum gracia fpeciali, propter quod

ego de neceffitate fciens virtutem prediétas decimas defij colligere, quam cito eifJem

placuit eas per miniftros proprios congregare. Quod quidem tenore prefentium co

ram Deo et hominibus confiteor et proteftor. In cujus rei teftimonium figillum

meum prefentibus eft appenfum. Dat. Vale.—Autogr. penes Dec. et Capit.

F A R L. E. Y.

Appropriatio Eeclefiæ de Farlege et Ordinatio Vicariæ.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos præfens fcriptum pervenerit, G. divina mi

feratione ecclefiae Roffen. minifter, falutem. Noverít univerfitas veftra, nos

cartam bonæ memoriæ W. Cant. archiepifcopi, infpexifie in hæc verba. W. Dei

gratiâ Cant. archiepifcopus, et fanétæ Romanæ ecclefiæ legatus, omnibus ecclefiæ

Catholicæ filijs, falutem, Deique benediétionem. Notum fit omnium dile&tioni, quia

Robertus de Crepito Corde, in præfentiâ noftrâ et Johannis epifcopi Roffen. mültis

coram aftantibu§, conceffit, et in manu noftra reddidit quanto in ipfo erat et ipfi

pertinebat ecclefias de totâ terrâ fuâ. Ego vero ipfo Roberto annuente, et rogante, con

cedente epifcopo, dedi eas jure in perpetuo poffidendas, et epifcopus fuâ parte ecclefiæ

de Ledis, et canonicis ibidem Deo fervientibus, et inpofterum fervituris. Nos igitur
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venerabilis prædi&ti patris noftri veftigijs inhærentes, attendentes etiam religionem et

hoſpitalitatem canonicorum de Ledis, eis intuitu Dei eccleſiam de Farlege conceſſimus:

ita ut decimas bladi annis fingulis percipiant, et in ufus fuos convertant ; ct duas cultu

ras de tenemento ipfius ecclefiæ, de quibus tamen culturis vicarius ipfius ecclefia: per

cipiet decimas annis fingulis cum exculte fuerint, falva tertia cultura de tenemento ipfius

ecclefiæ, et omnibus aljs ipfius ecclefiae pertinentijs vicario ibidem miniftranti, qui a

priore de Ledis epifcopo Roffen. præfentabitur ; et fi ydoneus fuerit, ab eo inftituetur

perpetuus vicarius, falvo nimirum in omnibus jure epifcopali epifcopo Roffcn. Quod

ut perpetuum firmitatis robur optineat figilli noftri munimen duximus apponendum.

Teftibūs hijs, magiftro Elyá fenefcallo, magiftro Egidio, H. Elemofinario, magiftro

Rogero de Burud, Thoma de Bikyngehale, Philippo de Wermcdale, et multis alijs.—

E Regiſt. Spiritual. Eccleſ. Roffen.

F A U K E H A M.

Fundatio Cantariæ in Ecclefia de Faukeham.

QCNT prefentes et futuri quod ego Wilhelmus de Faukeham miles, dcdi, con

ceffi, et præfenti cartâ meâ confirmavi Deo, et beatæ Mariæ virgini, et domino Jo

hanni di&to Biffop capellano, et ejus fùccefforibus, pro falute animæ meæ, et fucceffo

rum meorum, ad celebrandum divini in honore beatæ Mariæ virginis in ecclefiâ de

Faukeham, Roffen. dioc. fingulis diebus inperpetuum ; in liberam, puram, et perpe

tuam elemofinam quinque marcas annui et liberi redditus annuatim percipiend. videli-'

cet, de quinquaginta et quinque acris terræ cum pertinentijs quas habui in parochiâ de

Suthflete, in campo vocato Scayeberi, quas Ricardus, Johannes, et Jordanus le Swere,

Wilhelmus Fage, Thomas Londeniffe, Robertus Bolebec, et Alanus Piftor modo tenent,•

et folvent predi&ti Ricardus, Johannes, Jordanus, Wilhelmus, Thomas, Robertus, et

Alanus, et hæredes feu affignati fui, di&tam terram tenentis prediéto domino Johanni et

fuccefforibus fuis prefbiteris ibidem celebraturis, quinque marcas annuatim in perpetuum,

videlicet, ad feftüm fanéti Michaelis duas marcas et dimidiam, et ad Pafchâ duas mar

cas et dimidiam. Dedi etiam prædi&to domino Johanni, et fuccefforibus fuis, feptem

acras terræ arabilis, cum pertinentijs fuis in parochia de Herthone, in campo vocato Ri

cardefland, quas habui de venditiöne Agnetis filiæ Rogeri le Hoffe. Dédi ctiam pre

dicto domino Johanni, et fuccefforibus fuis, quoddamTmcfuagium cum fuis pertifien

tijs in parochiâ de Faucham, quod habui de venditione Roberti le Clat ; habcndum et

tenendum omnia predicta dicto domino Johanni, et ſucceſſoribus ſuis preſbiteris celebra

turis ibidem modo predi&to, per me vel hæredes meos, feu afïîgnatos meos, præfen

tandum libere, quiete, bene, et in pace, fine aliquo alio fervitio, confuetudine, etiam

omni exaétione feculari. Volo etiam et concedo pro me, et heredibus meis vel affig

natis, quod prædiétus dominus Johannes, et fui füccefforcs prefbiteri qui pro tempore

fuerint, licite et libere poffint, et debeant pfedi&tas quinquagintä et quinquie acras fèrræ.

diftringere, fi prædi&ti Ricardus, Johanne§, Jordamus, Wilhelmus, Thomas, Robertus,

Aianus, vel eorum heredes feu affignati, in folutione prædi&larum quinque marcarum,

vel partis ejufdem terminis ftatutis aliquo cafu deficeriít. Et fi fortàffe contingat quod

predictus dominus Johannes, vel fucceffores fui prefbiteri non fufíiciant, vel póteftátem

ex fe non habeant hujufmodi diftri&tionem ut diëtum eft faciéndi, ego Wilhélmus, vel

heredes mei feu affignati, per ipfos requifiti eifdem, ad hoc auxilium fine contra,'ic

tione praeſlabimus oportunum. Et ego praedictus Wilhelmus, etheredes mei ſcu aſſig

nati mei, warantizabimus et acquietabimus, et defendemus inperpetuum, prædi&is

quinque marcas annui et liberi redditus cum pertinentijs fuis, unà cum prædictis fèptem

aciis terræ cum pertinentjs, et praediéto mcfuagio cùm pertinentijs, prædicto doinino

Johanni, et ſucceſſoribus ſuis, preſbiteris in predictà eccleſii de Faucham, divina in

honore beatæ Mariæ virginis fingulis diebus celebrantibus. Et quum volo quod haec

mea donatio et conceffio firma et ftabilis permaneat inperpctuum, huic præfénti cartæ

figillum meum appofui. Hijs teftibus, domino Galfrido de et Wilhelmio de Valeyne,

militibus, domino Waltero Paris, tunc temporis decano Roff. domino \\ iJhelmo tunc

decano de Derteford, Ricardo de Catewyké, Galfrido de Mercys, Roberto de Femyn

- - -- :- denne,
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denne, Rogero de Faucham, Thomå Morant, Thomå de Gilingham, Johanne dو

Chinkeham, Alexandro de Helles clerico, et alijs. Dat. apud Horûone in fefto Lecol

lationis fanéti Johannis Baptiftæ, anno domini M°. cc**.* feptuagefimo quarto.— E

Regiji. Spiritual. Eccle/. Rajen.

Carta Epifcopi Roff. qua confirmat Fundationem Cantariæ prædiôæ.

U NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos præfens fcriptum pervenerit, J. Dei gratiâ,

Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra nos

diligenter infpexifle et examinaffe cartam domini Wilhelmi de Faukeham militis, per

quam conceffit Deo et beatæ Mariæ femper virgini, et domino Johanni diéto Biffop ca

pellano, et ejus fuccefforibus, divina in ecclefiâ de Faukham, Roffen. dioc. celebraturis,

non viciatam, non abolitam, non cancellatam, nec in aliquâ parte fuæ diminutam,

quinque marcas annui redditus, et feptem acras terræ, et quoddam mefuagium cum per

inentjs fuis, ficut in ipfâ cartâ plenius continetur ; cujus tenor talis eft. Sciant præ

fentes et futuri, quod ego Wilhelmus de Faukham, &c. ut /upra. Nos igitur volentes

pie miferationis affeétu dictam donationem, prout jufte fa&ta eft perpetuæ fi, mitatis ro

bore communire, ipfam tenore præfentium auétoritate pontificali confirmavimus. In

hibentes ne quis fidelium diétam conceffionem feu donationem, aufu temerario præfu

mat aliquatenus in præjudicium di&ti domini Johannis, five fuccefforum fuorum, perti

naciter iinpedire. ln cujus rei teftimonium figillum noftium præfentibus eft appenfum.

Dat. apud Hallynge die fanétæ Agnetis virginis, anno domini M°.cc°. feptuagefimo.

oétavo.– E Regiſt. Spiritual. Eccleſ. Roffen.
r

Finalis Concordia.

Hºº eft finalis concordia fa&ta in curia domini regis apud Roffam, in craßino fan&ti

Edmundi regis & martiris, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo

fecundo, coram Johanne de Berwyk, Thoma de Normanville, Willelmo de Bereford,

Johanne de Lithegreyns, & Hugone de Cave, jufticiarijs itinerantibus, & aljs domini

regis fidelibus tunc ibidem prefentibus, inter Willelmum de Combe querentem, & Ri

cardum Skodlonde & Roefiam uxorem ejus impedientes, de uno mefuagio, duabus ca

rucatis terre, fex acris prati, fexaginta acris bofci, undecim marcatis redditus, & red

ditu centum gallinarum, & quingentorum ovorum, cum pertinencijs in Faukeham, '

Frenygham, Helles, Suthflete, Stone, Leholirode, & Shanecemcewelle, unde placitum

warantie carte fummonitum fuit inter eos in eadem curia, fcilicet, quod prediéti Ri

cardus et Roeſia recognoverunt prediéta tenementa cum pertinencijs, eſſejus ipſius Wil

lelmi, ut illa que idem Willelmus habet, de dono prediétorum Ricardi & Roefie. Et

pro hac recognicione, fine, & concordia, idem Willelmus conceffit prediétis Ricardo &

Roefie, predi&ta tenementa cum pertinencijs, & illa eis reddidit in eadem curia, habend.

& tenend. eifdem Ricardo & Roefie, & heredibus alterius eorum, quem altero diucius

vivere contigerit, de capitalibus dominis feodorum illorum per fervicia que ad illa tene

menta pertinent imperpetuum.-Regif. Temporal. Eccle/ că Epifcop. Rafen. f. 47. a.

к А к N Е в о R o U G н.

Decretum de Penfione annuả folvendâ Reétori de Cheflcfeild de quodam

Campo in Farneborough.

UNy:: fan&te matris ecclefie filijs, ad quos prefentes litere pervenerint, nos

Johannes Gorewell, officialis Roffen. falutem, et fidem indubiam prefèntibus ad

hibere. Noverit univerfitas veftra, quod fcrutatis per nos et diligenter infpe&tis re

giftris et- a&tis curie reverendi in Chrifto patris et domini mei domini Johannis, . Dei

gracia Roffen. epifcopi, bene et fideliter, ut creditur, cuftoditis inter alia in eifdem in
WCI) 11]] U.S.
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venimus contineri quod dudum, coram venerabili viro magiftro Andrea Sonders, ante

ceffore noflro, mota fuit quedam materia queftionis, inter venerabilem virum dominum

Johannem Kynge, re&torém ecclefie parochialis de Cheflesfeld, Roffen. dioc. a qua qui

dem ecclefia capella de Farnebergh, infra parochiam ejufdem eccleſie de Cheſlesfeld

fita, notorie nofcitur dependere partem actricem, ex parte una, et quemdam Johannem

Bertone, alias Botelere, de Farnebergh predict. poſſeſſore ſive occupatore cujuſdam crofti,

five campi vocati Dyceriscroft in [Farnebergh prediét. fituati, partem ream, ex altera

parte, fuper detencione five fubtraccione cujufdam piritualis annue penfionis, viz. duo

decim denariorum, duarum gallinarum, et unius galli, ob poffeffore feu occupatore,

quocunque diſti campi ſeu crofti, ab exitibuſque ejuſdem crofti, ſive campi levari ſo

lite re&tóri de Cheflesfeld cuicunque pro tempore exiftenti, jure ecclefie de Cheflesfeld .

prediét. a tempore et per tempus, ut extitit alligatum, cujus contrarij memoria hominum

non exiftit, folvi annis fingulis folite et confuete, excepto folum quod a tempore, et pro

tempore quo fupradi&tus Johannes Burtone alias Butlere, ftetit poffeffor feu occupätor

campi five crofti memorati, prefata penfio detenta eft et fubftraéta, pretextu cujus de

tencionis, five fubtraccionis, prefens contraverfie lis extitit fufcitata, in qua quidem de

tencionis five fubtraccionis prefate penfionis caufa, prefatus officialis legitime procedens,

quia fupradi&tus Johannes Kynge, reétor prediétus, intencionem fuam coram officiali

fatis fufficienter probavit in premiffis ; diétufque Johannes Bertone alias Botelere, in fua

defenfione omnino defecit. Idcirco memoratus officialis, in premiffis juris ordine obfer

vato, fentenciam diffinitivam pro parte fupradi&ti re&toris tulit, juftitia exigente ; deinde

Johannem Bertone alias Botelere, tanquam firmarium ſeu occupatorem dicti campi ſive

crofti condempnando legitime in petitis, que quidem fentencia per emologacionem fex

dierum in rem tranfit judicatam verum quia diétus Johannes Bertone rei non paruit ju

dicate legitime monitus in hac parte. Idcirco erat, excommunicationis via, per eundem

officialem fentencia involutus, in qua fentencia per nonnulla tempora ftetit animo perti

naci. Nuper vero, viz. x. die menfis et anno domini infrafcriptis, coram nobis Johanne

Gorewell, officiali Roffen. prediéto apud D. in confiftorio ibidem, tunc per nos cele

brato, pro tribunali fedentibus, comparuit tam prefatus Johannes Kynge, reétor prediétus,

quam di&tus Johannes Bertone alias Botelere, recitatifque tunc ibidem compendiofe in

er predictum dominum Johannem Kynge, rectorem predictum, in effectu

omnibus fupradičtis prefente, ut premittitur, et audiente dičto Johanne B. alias B, ei in

nullo contradicente, ymmo fic fe habere affirmantem, et quia ut afferuit idem Johannes

B. alias B. fufficienter, cirtitudinaliter, que cognovit, tam per informacionem fufficien

tem quam receperatin hac parte, quam per probacionem legitimam habitam in premiffis,

di&tam fpiritualem annuam penfionem, viz. duodecim denariorum, duarum gallinarum,

et unius galli, proveniencium, ſive provenire debencium de ſupradićto campo ſive crofto,

vocato Dicerifcroft, debitam re&tori ecclefie parochialis de C. pro tempore exiftenti jure

ipfius ecclefie de C. ipfamque fpiritualem annuam penfionem nequiter et injufte, eam

nuper per ipfum fuiffe fubtra&tam et detentam. Idcirco fatebatur, et recogitavit pub

lice tunc ibidem prefatam fpiritualem annuam penfionem diéte ecclefie debitam effe,

ſeque tanquam poſſeſſorem ſeu occupatorem di ti campi ſive crofti, ſpiritualem annuam

enſionem re&tori de C. moderno, eiuſque ſucceſſoribus reſtoribus eccleſie parochialis

de C. fupradiét. velut debitam eidem ecclefie de C. perfolvere debere, et hoc fé facere ef

ficaciter pro tempore fuo prompto, voluntatis animo promittebat a fentencia excom

municacionis, quapropter extitit involutus, petens humiliter fe abfolvi. Nos vero de

clarato, & pronunciato primitus per nos pro jure re&toris fupradiéti in premiffis, juxta

confeffionem prefati Johannis B. alias B. monuimus eundem Johannem primo, fe

cundo, tercio, et peremptorie, fub pena excommunicacionis, via quatenus fupradićtam

fpiritualem annuam penfionem prefato reétori de C. moderno, fuifque fuccefforibus pro

tempore exiftentibus reétoribus de C. prediét. pro tempore quo fe óccupatorem five fir

marium di&ti campi five crofti, ftare continget jure ecclefie de C. predi&t. et tanquam

eidem ccclefie debitam fingulis annis fideliter perfolvat cui quidem moniccioni idem

Johannes fe cum effeétum paraturum repromifit. Infuper attendimus quod ecclefia, tan

quam pia mater, nulli claudit gremium, redeunti recepto primibus ab eo juramento de

parendo mandatis ecclefie de voluntate et affenfu re&toris fupradi&ti, a fentencia excom

municacionis, qua propter fupradiéta premiffa, ut premittitur, detinebatur diétum Jo

hannem B. alias B. abfolvimus fupradiéta. In cujus rei teftimonium has literas patentes,
2 fểu
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ſeu preſens publicum inftrumentum per magiftrum W. Petyr, ನ್ದಿ। apoſtolica åuca